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29,800円29,800円

2025新春

仁寺洞クラウン

ペア申込限定ペア申込限定

おひとり様/2名１室利⽤（⼤⼈・⼩⼈同額）

スケジュール 宿泊
人気の仁寺洞ショッピング街、昌徳宮まで徒歩約3分。
東大門市場までタクシーまで9分と、ショッピングを楽しみ
たい方にもオススメです。

■アクセス/地下鉄	鍾路3街駅	5番出口から徒歩約5分
■WiFi/全館無料　■客室/ツイン　■バスタブ/あり

下記料⾦が別途必要となります。(約10,310円)※12/24現在 変動する場合がございます。

・燃油サーチャージ(6,200円/⼈)　・海外空港諸税（約2,710円/⼈）

・国際観光旅客税(1,000円/⼈)　・国際線旅客保安サービス料(400円/⼈)　

往復航空券＋宿泊

2025年3⽉3⽇・12⽇・17⽇

到着後、フリータイム

フリータイム

3/3(⽉)

3/4(⽕)

3/5(⽔)

3/12(⽔)

3/13(⽊)

3/14(⾦)

広島空港

仁川空港

仁川空港

広島空港

10:30

12:20

14:05

15:30

チェジュ航空1612便にてソウルへ

ホテル(泊)
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終日

チェジュ航空1613便にて広島へ

到着後、解散
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お客様自身でホテルへ

お客様自身で空港へ
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広島空港発着
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コースコード：Ｍ25010201

※画像は全てイメージです

●最少催⾏⼈員/2名様　●⾷事条件/なし

●現地係員/同⾏なし

2024年12⽉25⽇

12⽉25⽇

【申込可能期間】2025年1⽉1⽇(⽔)∼1⽉10⽇(⾦)　※2名1組での申込限定、席数限定となります。


